2019 年 8 月 15 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 東京証券取引所 JASDAQ）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 取締役管理部長 小川 和久

東京証券取引所市場第一部への市場変更申請に関するお知らせ

当社は、2019 年 8 月 15 日付けで東京証券取引所市場第一部 (以下、東証一部)への市場変更の

申請を行いましたので、お知らせいたします。

当社は、現在、東京証券取引所 JASDAQ 市場に上場しておりますが、社会的信用力の一層の向上、

投資家層の拡大、財務戦略の多様化のため、東証一部への上場が望ましいと判断し、市場変更の

申請を行いました。

当社は、2020 年 6 月 23 日に上場 20 周年を迎えますが、東証一部への市場変更を一つの契機と

し、更なる企業価値向上を目指してまいります。

なお、市場変更申請に対する東京証券取引所による承認の可否及び時期については現時点では不

確定であり、市場変更の申請により市場変更が確約されるものではありませんのでご留意くださ

い。

以上

＊＊【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社 ： http://www.morningstar.co.jp/  管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03（3589）7963 メール：mstar@morningstar.co.jp